RESULTADO DE JULGAMENTO

PREGÃO Nº 4/2019

O Departamento Penitenciário Nacional, por intermédio do pregoeiro
designado, torna público que a empresa CNH INDUSTRIAL BRASIL LTDA, CNPJ
01.844.555/0005-06, sagrou-se vencedora do referido pregão pelo valor de R$
52.780.860,00 (Cinquenta e dois milhões setecentos e oitenta mil oitocentos e sessenta
reais).

EDER SPINOLA ROCHA
Pregoeiro

(SIDEC - 13/11/2019) 200326-00001-2019NE800156

POLÍCIA FEDERAL
EXTRATO DE CONTRATO Nº 45/2019 - UASG 200334

Nº Processo: 08200023105201820.
PREGÃO SISPP Nº 27/2019. Contratante: MINISTERIO DA JUSTICA E SEGURANCA-PUBLICA .